

■アレルギー情報<フード>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、ポーションミルク、ガムシロップ等のトッピング品は、メニューに含めず記載しています。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2017.7.13

カテゴリー	メニュー	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレノジ	りんご	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシューナッツ
モーニング	フレンチトースト	●	●	●					●																			
	トーストセット	●	●	●					●								●											
	クロワッサンプレート	●	●	●					●								●	●										
	クロワッサンサンドプレート	●	●	●					●								●	●										
	ハムチーズサンドプレート		●	●					●		●						●	●										
パニーニ	チャパタ 鹿児島産いずみどりのケイジャンチキン		●	●					●			●																
	チャパタ ツナバジルとタマゴ	●	●	●					●			●																●
	バケット スモークハム&ゴーダチーズ		●	●					●		●																	
	バケット プロシュート&モッツアレラチーズ	●	●	●					●		●																	
	ベーグル チキングリーンカレー	●	●	●			●		●			●																●
スープ	冷製コーンスープ			●					●																			
	冷製国産しらしんげんと豆乳のスープ	●		●					●			●																
	ブロッコリーと豆乳の冷製スープ			●					●																			
サンドイッチ (東日本エリア)	バストラミビーフ&ベジタブルサンド	●	●	●					●	●	●																	
	海老カツ&タマゴサンド	●	●	●		●			●			●																
	ハニーマスタードチキン&ベーコンポテトサンド	●	●	●					●		●	●					●											
	タルタルチキン&タマゴサンド	●	●	●					●			●																
	ミックスサンド	●	●	●					●		●																	
手作りサンド (西日本エリア)	鹿児島産いずみどりのケイジャンチキン &タマゴサンド	●	●	●					●			●					●											
	タマゴサンド	●	●	●					●			●					●											
	タマゴ&ハムチーズサンド	●	●	●					●		●						●											
	タマゴ&ツナサンド	●	●	●					●			●					●											
	ハムチーズ&ツナサンド	●	●	●					●		●						●											
パスタ	ベーコンのレモンクリーム		●	●							●																	
	国産しらすとチェリートマトのアーリオ・オーリオ			●			●※2	●※2		●																		
	アサリとブロッコリーのアーリオ・オーリオ			●				●※1																				
	グリーンカレー	●	●	●			●		●			●																
	タコのアラビアータ			●					●			●																
	トマトとモッツアレラチーズ		●	●					●		●	●																
	ナスとベーコンのポモドーロソース		●	●					●		●	●																
	ナスとモッツアレラのミートソース		●	●					●	●	●	●	●															
	ソーセージときのこのアーリオ・オーリオ		●	●							●																	
	海老のジェノベーゼ	●	●	●			●		●			●																●
	明太子とイカの青しそ風味		●	●					●	●		●											●					
	チキンときのこのチーズクリームソース	●	●	●						●		●																
セットサラダ	パニーニスーププレートセット		●						●							●	●											
	季節のサラダスーププレート	●		●					●		●	●				●	●											
	パスタプレートセット								●							●												

※1パスタに使用しているアサリには、かにかが共生しています。
 ※2パスタに使用しているしらすには、えび・かにかが混ざる漁法で採取しています。

